Перелік питань разом з проєктом рішень (крім проєктів рішень з питань обрання наглядової 
ради) щодо кожного з питань, включених до проєкту порядку денного Загальних зборів: 

ПРОЄКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 
1. Про збільшення статутного капіталу Товариства. 

- Збільшити статутний капітал Товариства на суму 158 000 000,00 грн. (сто 
п’ятдесят вісім мільйонів гривень 00 копійок) та визначити, що статутний 
капітал Товариства становитиме 295 000 000,00 грн. (двісті дев’яносто п’ять 
мільйонів гривень 00 копійок). 

2. Про емісію акцій Товариства, що здійснюється з метою спільного інвестування. 
- Здійснити емісію акцій Товариства, що здійснюється з метою спільного 

інвестування, та випустити 158 000 (сто п’ятдесят вісім тисяч) штук простих 
іменних акцій Товариства загальною номінальною вартістю 158 000 000,00 грн. 
(сто п’ятдесят вісім мільйонів гривень 00 копійок). 

3. Про внесення змін до статуту Товариства. 
- 1. Внести зміни до Статуту Товариства шляхом викладення та затвердження його 

у новій редакції. 

2. Надати повноваження Голові Наглядової ради Товариства підписати Статут 
Товариства у новій редакції та здійснити всі необхідні дії щодо державної